

STUDIEUTVALGET

Møte tirsdag 6. september 2022 kl 1230-1430 på Mylla

Til stede: Elin Kolle (leder), Bjarne Rud (IFP), Anne Marte Pensgaard (IIS), Jostein Steene-Johannessen (IIM – på teams), Anja Rynning Veum (sekretær)

Fravær: Studentrepresentanter og Jørgen W. Eriksen (ILF)

Andre til stede: Johnny Berre (STA), Oddbjørn Klomsten Andersen (IIM), Thomas Halvorsen (STA), Helge Schwitters (STA), Kristin Vindhol Evensen (ILF) – alle i forbindelse med enkeltsaker.

Saksliste:

SU-sak 22/22

O-saker:

- a) Gjennomgang av protokollen fra SU-møtet 15. juni
- b) Opptak 2022
- c) Aktuelle saker fra FL
- d) HEI Innovasjon
- e) Høring endringer UH-loven

Vedtakssaker:

SU-sak 23/22

Merittert underviser - utlysning

SU-sak 24/22

Endring opptakskrav FAF

SU-sak 25/22

Studiestart 2023

SU-sak 26/22

Mandat arbeidsgruppe revidering av aktivitetsemner

Anja Rynning Veum

NIH, 9. september 2022

Anja Rynning Veum

Studiesjef

a) Gjennomgang av protokollen fra SU-møtet 15. juni

Gjennomgang av sakliste og oppfølgingssaker fra forrige SU-møte. Studentenes første møte med systematisk opplæring i akademisk skriving knyttes til emnet IDR107. Studentassistent, bibliotek og emneansvarlig er i gang høsten 2022.

b) Opptak 2022

Thomas Halvorsen (STA) presenterer tall fra opptaket 2022. Generelt et bra opptak, men med utfordringer for European Master, Bachelor i friluftsliv og PPU knyttet til at man ikke har nådd måltallene for disse studietilbudene.

c) Aktuelle saker fra FL

Muntlig orientering ved prorektor om aktuelle saker som er diskutert i FL.

d) HEI Innovasjon

Kort informasjon om HEI Innovasjon; tidsplan og rollefordeling (ved Oddbjørn Klomsten Andersen). Uvalgte ansatte ved samtlige institutter vil få tilsendt et elektronisk spørreskjema som omhandler NIHs innovasjonskapasitet. Dette spørreskjemaet skal brukes gjennom hele prosjektet for å måle utviklingen i vår innovasjonskapasitet. Det er derfor svært viktig at de som får tilsendt dette spørreskjemaet faktisk svarer slik at vi får en god nok baseline for NIHs innovasjonskapasitet.

e) Høring om endringer i UH-loven

Det er foreslått en rekke endringer i UH-loven på mange ulike områder. Kort orientering om pågående høring og prosess på NIH (Helge Schwitters STA). Spesiell gjennomgang av nytt forslag om tosensorordning. Høringsdokumentet vil i første omgang tas til vurdering i ledelsesgruppa, som vil peke på de deler av høringen som er viktig for NIH å svare ut..

f) Eventuelt

Avlyse neste møte grunnet mangel på presserende saker. Neste planlagte møte i SU avlyses.

Vedtaksaker:

Alle UH-institusjoner er pålagt å ha en ordning for merittert underviser. NIHs meritteringsordning sammenfaller i store trekk med øvrige ordninger i sektoren. Det foreligger ikke en nasjonal standard eller nasjonal fellesordning for denne ordningen.

Kriteriene for tildeling av status som merittert underviser ved NIH kategoriseres i fire hovedpunkter:

- Fokus på studentenes læring
- En klar utvikling over tid
- En forskende tilnærming
- En kollegial holdning og praksis

NIH-styret tildelte 16. juni 2022 Mats Hordvik status som merittert underviser. Han er den første på NIH som mottar denne statusen, etter en omfattende søknadsprosess og grundig bedømmelse av en ekstern sakkyndig komite.

Søknadsprosessen var i første utlysning strukturert som en totrinnsrakett, med en innledende søknadsfrist og en endelig søknadsfrist. Første søknad skal kort beskrive hvordan de fire hovedpunktene med underpunkter dekkes og er tenkt dokumentert i den endelige søknaden. I forbindelse med første søknadsrunde må søker også dokumentere oppnådd utdanningsfaglig basiskompetanse på nivå med kravene i gjeldende forskrift.

I styrevedtak 36/2019 som etablerte ordningen ble det også sagt at det skulle gjennomføres tre utlysninger før en evaluering, men at evaluering skulle skje senest i løpet av 2022.

Utlysningen høst 2022 vil være den andre utlysningen. Kriterier vil være de samme som i første utlysning, mens prosessen ikke er styrevedtatt og kan dermed justeres.

To søknadsfrister fungerte greit i den første utlysningen. Etter den innledende søknadsfristen gikk søkerne igjennom en strukturert veiledningsprosess før endelig innlevering. Velger SU å beholde denne strukturen kan neste utlysning gjøres i midten av september. Innledende søknadsfrist 1. november, med en tentativ endelig frist mot slutten av desember vil gi god tid til å skrive en kortfattet første søknad og gå gjennom en veiledningsprosess for skriving av utvidet søknad (inkludert å sette sammen en pedagogisk mappe for dokumentasjon).

Vedtak SU-sak 23/21:

SU ber om at det lyses ut ny runde i NIHs meritteringsordning med innledende søknadsfrist 1. november og endelig søknadsfrist 31. desember.

SU-sak 24/22 Endring opptakskrav FAF

Det er foreslått noen endringer i opptakskrav på Fysisk aktivitet og funksjonshemming. Endringene er gjort i av fagmiljøet, i tett dialog med studieseksjonen. Se vedlegg.

Vedtak SU-sak 24/22:

SU vedtar de foreslåtte endringer av opptakskrav for påbygning i fysisk aktivitet og funksjonshemming.

SU-sak 25/22 Studiestart 2023

Studieåret 2023-2024 foreslås inndelt på følgende måte:

Høstsemesteret: Uke 33-51, 18 uker

Studiestart: Uke 33: Oppstart deltids- og heltidsstudier

- Fadderuke heltidsstudier
- Tirsdag 15. august Studiestart og immatrikulering

Uke 34: Oppstart undervisning heltidsstudier

Vårsemesteret: Uke 1-24, 24 uker (oppstart tirsdag 2. januar 2023)

Ikke undervisning/eksamen: Påskeferie 2024, 25.mars– 1.april (uke 13-14)

Onsdag 1. mai 2024

Torsdag 9. mai 2024 (Kristi Himmelfartsdag)

Fredag 17. mai 2024

Mandag 20.mai 2024 (2. pinsedag)

Masterseremoni torsdag 27. juni 2024.

SU oppfordrer programledere til å ta i bruk hele studieåret, særlig i vårsemesteret.

Endringer av programplaner for studieåret 2023-2024 skal være godkjent av SU innen 01.02.2023

Vedtak SU-sak 25/22:

SU vedtar det foreslåtte årshjulet for 2023/2024.

SU-sak 26/22 Mandat arbeidsgruppe revidering av aktivitetsemnene

Etter diskusjon i faglig ledelse (FL) har det kom det i 2019 opp et ønske om å se nærmere på aktivitetsundervisningen på 1BA. Gjennomføringen av 1BA har vist at det er flere utfordringer knyttet til aktivitetsundervisningen. Noen av utfordringene har vært knyttet til at undervisningen som gjennomføres ikke er knyttet til læringsmålene i emnene, undervisningen er ikke samstemt mellom emnene, og at det er lagt opp til mye undervisning med tanke på at dette er 5 sp emner. I 2020-21 var det nedsatt en arbeidsgruppe ledet av Mats Hordvik der som jobbet med et lignende mandat som dette. Forslaget fra arbeidsgruppen møtte motstand fra aktivitetslærerne på IFP og IIS, og arbeidet ble lagt på is.

Det foreslås derfor å opprette en ny arbeidsgruppe, med deltakelse fra instituttene, studieavdelingen og prorektor.

Det forventes at de som er med i arbeidsgruppen setter seg godt inn i arbeidet og rapporten som ble gjort forrige runde, og at arbeidet forankres på alle institutter.

Arbeidsgruppen forslag skal være ferdig til 15.12, og saken kommer tilbake for vedtak i SU i første møte 2023. Se vedlegg.

Vedtak SU-sak 26/22:

SU vedtar det foreslåtte mandatet for arbeidsgruppe revidering av aktivitetsemnene